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Gallia Préhistoire - Comité de Rédaction 2016-2020 
 
Bridault Anne (archéozoologie, Paléolithique – Mésolithique) 
Chargée de Recherches CNRS 
UMR 7041 ArScAn 
Équipe Archéologies environnementales 
Maison d'Archéologie et d'Ethnologie 
21 allée de l'Université 
F-92023 Nanterre cedex 
Tél. : 00 33 (0)1 46 69 24 03 
Port. : 00 33 (0)6 87 25 18 59 
anne.bridault@mae.u-paris10.fr 
 
Peake Rebecca (céramique, âge du Bronze) 
Responsable d’opération INRAP 
INRAP 
18, rue de la Chapelle 
F-89510 Passy 
Tél : 00 33 (0)3 86 87 13 35 
Port. : 00 33 (0)6 09 84 85 27 
rebecca.peake@inrap.fr 
 
Pelegrin Jacques (industries lithiques, Paléolithique – Néolithique) 
Directeur de Recherches CNRS 
UMR 7055 Préhistoire et Technologie 
Maison d'Archéologie et d'Ethnologie 
21 allée de l'Université 
F-92023 Nanterre cedex 
Tél. : 00 33 (0)1 46 69 25 73 
Port. : 00 33 (0)6 27 16 54 56 
jacques.pelegrin@mae.u-paris10.fr 
 
Perrin Thomas (directeur – industries lithiques, Mésolithique – Néolithique) 
Chargé de Recherche CNRS 
UMR 5608 TRACES 
Université de Toulouse 2 Jean Jaurès 
Maison de la Recherche 
5, allées Antonio-Machado 
F-31058 Toulouse cedex 9 
Tél. : 00 33 (0)5 61 50 41 88 
Port. : 00 33 (0)6 03 15 61 77 
tperrin@univ-tlse2.fr 
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Renault Stéphane (industries lithiques, Néolithique) 
Ingénieur d’Études CNRS 
UMR 7269 LAMPEA 
Maison Méditerranéenne des Sciences de l'Homme 
5, rue du Château de l'Horloge 
BP 647 
F-13094 Aix-en-Provence Cedex 2 
Tél. : 00 33 (0)4 42 52 42 91 
Port. : 00 33 (0)6 21 06 04 82 
renault@mmsh.univ-aix.fr 
 
 
 

Gallia Préhistoire - Comité de Lecture 2016-2020 
 
Arbogast Rose-Marie (archéozoologie – Néolithique) 
CNRS UMR 7044 
Misha 
5, allée du Général Rouvillois 
F-67083 Strasbourg cedex 
Tél. : 00 33 (0) 
Port. : 00 33 (0) 
rose-marie.arbogast@misha.fr 
 
Bostyn Françoise (industries lithiques – Néolithique) 
Responsable d’opération INRAP 
Inrap Nord-Picardie – UMR 8215-Trajectoires 
11 rue des Champs 
F-59650 Villeneuve d'Ascq 
Tél. : 00 33 (0) 
Port. : 00 33 (0) 
francoise.bostyn@inrap.fr 
 
Boulud-Gazo Sylvie (métallurgie – âge du Bronze) 
MCF Université de Nantes 
Université de Nantes - UMR 6566 CReAAH 
UFR Histoire, Histoire de l'Art & Archéologie 
Chemin de la Censive du Tertre 
BP 81227 
F-44312 Nantes cedex 3 
Tél. : 00 33 (0) 
Port. : 00 33 (0) 
sylvie.boulud@wanadoo.fr 
 
Bourguignon Laurence (industries lithiques – Paléolithique inférieur et moyen) 
Responsable d’opération INRAP 
Inrap - AnTET, UMR 7041 ArScAn  
Pôle mixte de Recherche  
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F-24260 Campagne 
Tél. : 00 33 (0) 
Port. : 00 33 (0) 
laurence.bourguignon@inrap.fr 
 
Maureille Bruno (paléoanthropologie – Paléolithique) 
Directeur de Recherches CNRS 
UMR5199 PACEA 
Université de Bordeaux, bât. B8 
Allée Geoffroy Saint-Hilaire - CS 50023 
F-33615 Pessac cedex 
Tél. : 00 33 (0)5 40 00 89 36 
Port. : 00 33 (0)6 20 07 71 63 
b.maureille@pacea.u-bordeaux1.fr 
 
Paillet Patrick (symbolisme, art – Paléolithique) 
MCF Muséum national d'Histoire naturelle 
Département de Préhistoire 
UMR 7194 "Histoire naturelle de l'Homme préhistorique" 
Musée de l'Homme  
17 Place du Trocadéro 
F-75116 Paris 
Tél. : 00 33 (0)1 44 05 72 24 
Port. : 00 33 (0)6 28 28 63 42 
paillet@mnhn.fr 
 
Renard Caroline (industries lithiques, Paléolithique supérieur) 
Chargée de recherche CNRS 
UMR 5608 TRACES 
Université de Toulouse 2 Jean Jaurès 
Maison de la Recherche 
5, allées Antonio-Machado 
F-31058 Toulouse cedex 9 
Tél. : 00 33 (0)5 61 50 38 11 
Port. : 00 33 (0)6 82 17 32 14 
Caroline.Renard@univ-tlse2.fr 
 


